中華大學學校財團法人中華大學　函

地址：300110新竹市香山區東香里6鄰五福
路2段707號

承辦人：彭敏欽
電話：03-5186812
傳真：03-5373771

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年1月5日
發文字號：中華通體字第1130000058A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文ATTCH6

主旨：檢送本校「113學年度運動績優生單獨招生」相關資訊，敬
請惠予公告週知，請查照。

說明：
一、本校「113學年度運動績優生單獨招生」日期：
(一)網路報名日期：113年1月8日（一）上午9:00至113年4月

8日（四）下午4:00止
(二)考試日期：113年4月13日(六)

二、旨揭相關資訊：
( 一 ) 招 生 簡 章 連 結 網 址 ：

https://admission.chu.edu.tw/var/file/47/1047/img/90
5/128782330.pdf

(二)招生海報，詳如附件。
三、報名方式：請至本校「運動績優生單獨招生報名系統」報

名網址：https://exam2.chu.edu.tw/EA14/，請依規定時
間內完成報名、繳費程序及上傳相關資料。

四、本校為協助運動績優之弱勢學生順利就學之獎助方案，凡
符合下列之一者：

(一)低收入、中低收入戶
(二)原住民學生
(三)身心障礙學生、身心障礙人士子女
(四)特殊境遇家庭子女、孫子女，就讀本校之獎助方案：
１、學雜費全額減免
２、生活助學金每月6,000元

國立頭城家商　113/01/05

1130000193

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

３、免費學生宿舍，詳細辦法內容及實施方式，請參閱本
校網址：http://www1.chu.edu.tw/學務處生活輔導
組→獎助學金（運動績優及特殊選才入學學生就學獎
助辦法）

五、相關招生訊息請洽本校體育室03-5186812或招生專線：
03-5186223，傳真：03-5377360

正本：全國職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁

	1130123_函-中華大學「113學年度運動績優生單獨招生」相關資訊
	文稿1_0000058aa0c_attch6